SCRIPTA

Numéro Scripta : 9427

Auteur(s) : Thibaut Pikene [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Thibaut Pikene donne à l'abbaye de Savigny l'aumône de sa métairie d'Orteilles pour faire un anniversaire le jour de sa mort.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° CIV, p. 129 et VII, n° CIV, p. 69-70. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° CIV)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle

Texte d'après C

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Theobaldus Pikine salutem in Domino perpetuam. Noverit universitas vestra quod ego pro salute anime mee et antecessorum meorum et Laurentii filii mei dedi ad annuam pitantiam in anniversaria die obitus mei abbatie et monachis Savigneii in perpetuam elemosinam medietariam de Ortele cum omnibus pertinentiis suis ex quo annuatim reddentur Henrico de Bosleio domino ipsius terre une ocree omnibus serviciis ad festum Sancti Alvei, sicut carta sui predecessoris testatue. Dedi etiam eisdem monachis VIII jornatas terre in feodo Radulfi de Corterne sitas juxta medietariam predictam ab omni servicio liberas et quietas. Insuper quoque dedi eisdem quoddam pratum in eadem medietaria de quo reddentur annuatim Roberto de Loireio II denarii census ad festum Sancti Johannis Baptiste. Hanc donationem meam concessit Laurentius filius meus et juramento firmavit se eam in perpetuum sevaturum. Ut igitur donatio ista in perpetuum rata maneat et inconcussa eam duximus presentis scripti et sigilli nostri munimine roborandam.